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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

Balancete Orgamentario de Fevereiro / 2011

Anexo 12 - Lei 4.320/64

em R$

‘ Receita

Prevista

Realizada

Diferengas

Receita Orgamentaria

33.260.394.607,00

6.069.023.203,15

27.191.371.403,85

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
RECEITA DE CAPITAL - INTRA-ORCAMENTARIA
DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE

31.067.292.886,00
14.710.355.032,00
208.782.304,00
805.647.622,00

225.918.779,00
13.029.137.080,00
2.087.452.069,00
3.802.884.841,00
107.300.081,00
596.000.000,00
6.089.365,00
1.421.747.666,00
1.671.747.729,00

-1.609.783.120,00

6.337.381.893,82
3.119.140.796,29
37.175.822,79
43.030.748,71

26.419.946,52
2.768.884.156,86
342.730.422,65
132.231.487,03
3.245.926,16

1.283.950,12
40.207.692,85
87.493.917,90

-400.590.177,70

24.729.910.992,18

11.591.214.235,71
171.606.481,21
762.616.873,29

199.498.832,48
10.260.252.923,14
1.744.721.646,35
3.670.653.353,97
104.054.154,84
596.000.000,00
4.805.414,88
1.381.539.973,15
1.584.253.811,10

-1.209.192.942,30

DEDUGOES DA RECEITA TRIBUTARIA -1.138.097,78 1.138.097,78
DEDUGOES DAS RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
DEDUGOES DA RECEITA PATRIMONIAL -7.552,56 7.552,56
DEDUGOES DE RECEITAS DE SERVICOS -103,90 103,90
DEDUGOES DE TRANSFERENCIAS CORRENTES -1.609.783.120,00 -399.369.922,53 -1.210.413.197,47
__ DEDUCOES DE OUTRASRECEITAS CORRENTES 7450093 74.500,93
| Déficit Orgamentario 000 00 0,00
Total de Receitas 33.260.394.607,00 6.069.023.203,15 -27.191.371.403,85 \
‘ Despesa Autorizada Realizada Diferengas ‘

Despesa Or¢camentaria

31.381.931.680,00

2.845.780.904,72

28.536.150.775,28

CREDITOS ORGAMENTARIOS E SUPLEMENTARES
DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
CREDITOS ESPECIAIS
DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
RESERVA DE CONTINGENCIA

31.380.931.680,00
24.439.702.131,96
6.941.229.548,04

1.000.000,00

2.845.780.904,72
2.592.655.849,77
253.125.054,95

28.535.150.775,28

21.847.046.282,19
6.688.104.493,09

1.000.000,00

Total de Despesas

33.260.394.607,00

6.069.023.203,15

27.191.371.403,85

REPASSE PREVISTO

RECURSO COMPLEMENTAR RECEBIDO
RECURSO COMPLEMENTAR CONCEDIDO
REPASSE CONCEDIDO

1.878.462.927,00

333.921.088,83

Rosangela de Jesus Barros

Diretor Div. Técnica - CRC1SP195522/0-7

Simone Nishida Pereira

Dir. Depto Contadoria - CRC1SP182038/0-2

Mauro Ricardo Machado Costa

Secretario Mun. Finangas - CPF: 266.821.251-00
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